平成31年３月25日

各   位

会 社 名  株式会社マースグループホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 波  明 宏

(コード番号６４１９ 東証第１部)

問合わせ先  取 締 役      佐 藤   敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社は、当社連結子会社である株式会社マースエンジニアリング及び株式会社マースシステムズ

の人事異動を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、株式会社マースシステムズの人事異動につきましては、平成 31 年４月１日に会社分割の効

力が発生することを条件として実施いたします。

記

１．株式会社マースエンジニアリング（平成 31 年４月１日付）

（1）役員

氏       名 新 役 職 名 現 役 職 名

松波 明宏 代表取締役社長 同 左

秋山 裕和 取締役（大阪駐在）
取締役常務執行役員

兼近畿営業部長（大阪駐在）

佐藤 敏昭 取締役 取締役常務執行役員

名取 満郎 監査役 同 左

（2）執行役員

氏       名 新 役 職 名 現 役 職 名

井出平三郎 執行役員開発担当部長 常務執行役員技術開発部長

秋山  学 ― 執行役員広域営業推進室長

中野尾維也 執行役員営業企画部長 同 左

小沼 竜己 執行役員技術開発部長 執行役員技術開発部東京技術ｾﾝﾀｰ長

高橋 丈治 執行役員総務部長(兼)内部監査室長 同 左

江藤 征弘 執行役員東京営業部長 首都圏営業部長

平岡 照弘 執行役員カスタマーサービス部長 カスタマーサービス部長

藤原 久信 執行役員製造部長 製造部長

２．株式会社マースシステムズ（平成 31 年４月１日付）

（1）役員

氏       名 新 役 職 名 現 役 職 名

松波 明宏 代表取締役社長 ―

秋山 裕和 取締役西日本支社長 ―

秋山  学 取締役東日本支社長 ―

名取 満郎 監査役 ―

（2）執行役員

氏       名 新 役 職 名 現 役 職 名

近山 茂明 執行役員東海支社長 ―

根本 幸一 執行役員東海支社営業部長 ―

大久保 昌明 執行役員東日本支社営業部長 ―

美濃谷 雄一 執行役員西日本支社営業部長 ―

                                                               以 上